งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๐๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สุคิริน - โต๊ะโม๊ะ ระหว่าง

กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๑๘+๒๕๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๘,๐๐๐ ตร.ม.) ID Code ๖๘๐๒๑๗๕๓ กำหนด

เวลาทำการแล้วเสร็จ ๑๒๐ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อี.แอนด์ ซี.ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๓๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส